

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio I – Affari generali, risorse umane e strumentali dell'USR Servizio legale - Comunicazione Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi

Agli interessati per notificazione tramite pubblicazione su sito DRLO

Oggetto: convocazione assemblea sindacale regionale iscritti e simpatizzanti CISL FP Funzioni Centrali – Giovedì 12 dicembre 2024 in videoconferenza

Si riceve e si pubblica, su richiesta dell'Organizzazione Sindacale CISL FP, comunicazione di indizione di un'assemblea Sindacale regionale degli iscritti e simpatizzanti del comparto Funzioni Centrali, per giovedì 12 dicembre 2024, dalle ore 14:30 alle ore 16:30, in videoconferenza.

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO I Daniele ZANI Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale

Allegato:

- ♣ Indizione Assemblea Sindacale Prot.n.648 del 03/12/2024
- ♣ Volantino assemblea Sindacale

Uff. I DRLO Segreteria del Dirigente 02574627213 Drlo.ufficio1@istruzione.it



Prot.n.648/ARC/fo 2024

Milano, 3 dicembre

Spett.li Direzioni Regionali e Territoriali

ACI AGENZIA DEL DEMANIO AGENZIA DELLE DOGANE AGENZIA DELLE ENTRATE **AVVOCATURA CONSIGLIO DI STATO** CORTE DEI CONTI GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA INAIL **INPS** MINISTERO AFFARI ESTERI MINISTERO DEL LAVORO MINISTERO DEL TURISMO MINISTERO DELL'AMBIENTE MINISTERO DELL'ECONOMIA E FINANZE MINISTERO DELL'INTERNO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE MINISTERO DELL'UNIVERSITA' MINISTERO DELLA CULTURA MINISTERO DELLA DIFESA MINISTERO DELLA GIUSTIZIA MINISTERO DELLA SALUTE MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

Oggetto: Indizione assemblea regionale iscritti e simpatizzanti CISL FP Funzioni Centrali in videoconferenza

E' convocata per il giorno:

MIT

Giovedì 12 dicembre 2024 dalle ore 14,30 alle 16,30 in videoconferenza su Cisco Webex

un' assemblea regionale degli iscritti e simpatizzanti CISL FP del comparto Funzioni Centrali con il seguente ordine del giorno:

- 1. Iter pre-intesa CCNL FF.CC.
- 2. Presentazione pre-intesa CCNL FF.CC.
- 3. Varie ed eventuali.

All'incontro parteciperà il Segretario Nazionale CISL FP Angelo Marinelli.

In base alle normative contrattuali vigenti, si richiede il riconoscimento di permesso assembleare retribuito. Si chiede altresì la trasmissione di codesta convocazione a tutte le articolazioni territoriali.

Cordiali saluti.

Il Segretario regionale Cisl FP Lombardia Annunziato Praticò Il Segretario Generale CISL FP Lombardia Angela Cremaschini



ASSEMBLEA REGIONALE ISCRITTI E SIMPATIZZANTI CISL FP FUNZIONI CENTRALI

12 DICEMBRE 2024*

Dalle ore 14,30 alle ore 16,30 IN VIDEOCONFERENZA CON CISCO WEBEX



o collegati su www.webex.com/it/ accedi a riunione Numero riunione 2743 278 4846 Password Qh3XPB3bJA6



Parteciperanno:

ANGELO MARINELLI

Segretario CISL FP Nazionale

NUNZIO PRATICO'

Segretario CISL FP Lombardia

> *AI PARTECIPANTI VERRÀ RICONOSCIUTO PERMESSO ASSEMBLEARE

All'Ordine del giorno:

- ITER SOTTOSCRIZIONE IPOTESI CCNL FUNZIONI CENTRALI 2022-2024
- PRESENTAZIONE PRE-INTESA
- VARIE ED EVENTUALI

CISL FP, IL SINDACATO SEMPRE AL TUO FIANCO!